
 Číslo VERA: 

 Vlastní číslo: 

 Číslo GINIS: 

Stránka 1 z 3 

 

Dohoda ke 

 SMLOUVĚ O DÍLO č. 45/2019/OMM 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Oprava povrchů místních komunikací – Kopřivnice 2019“  

uzavřené 02. 09. 2019 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 
I. 

Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  {anonymizováno}– starostou města Kopřivnice 
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Bankovní spojení:  {anonymizováno}, 
č. účtu:   {anonymizováno} 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
{anonymizováno} – tel. 556 879 664, e-mail: milos.sopuch@koprivnice.cz  a  
{anonymizováno} – tel. 556 879 676, e-mail: daniela.koricanska@koprivnice.cz 
  
(dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava 
Adresa:   Jahodová 60, 620 00 Brno 
Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína    
Zastoupeno:  {anonymizováno}, vedoucí odštěpného závodu 
   {anonymizováno}, výrobně technický ředitel (na základě plné moci) 

{anonymizováno}, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě plné       
moci)  
{anonymizováno}, technik odd. přípravy a kalkulací (na základě plné 
moci) 

IČ:    48035599    
DIČ:    CZ48035599 
Bankovní spojení:  {anonymizováno} 
Č. účtu:   {anonymizováno} 
Zapsán v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
   {anonymizováno}, {anonymizováno} 
  
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody: 



 Číslo VERA: 

 Vlastní číslo: 

 Číslo GINIS: 

Stránka 2 z 3 

 

 

II. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 09. 2019 Smlouvu o dílo č. 45/2019/OMM (dále jen 
„{anonymizováno}“) na provedení stavby „Oprava povrchů místních komunikací – 
Kopřivnice 2019“ (dále jen „{anonymizováno}“).  

Rozsah díla je stanoven:  

• projektovou dokumentací stavby „Oprava povrchů místních komunikací – Kopřivnice 
2018“ zpracovanou v 09/2018 Ing. Michalem Slaninou, Panské Nové Dvory 3736, 
Frýdek Místek, 738 01 

• projektovou dokumentací stavby „Oprava povrchů místních komunikací – Kopřivnice 
2019“ zpracovanou v 06/2019 Ing. Michalem Slaninou, Panské Nové Dvory 3736, 
Frýdek Místek, 738 01 

Objednatel se výše uvedenou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu. 

2. Provedené dílo bylo zhotovitelem předáno a objednatelem převzato dne 11.10.2019  
v souladu se Smlouvou o dílo.   

 
III.  

Předmět dohody  
 

1.  V průběhu provádění díla vznikla potřeba provést celoplošnou opravu komunikace na 
ulici Hřbitovní odlišně od projektové dokumentace, a to z důvodu požadavku provedení 
hydroizolace mostního tělesa, který vyplynul z pravidelné mostní prohlídky mostu 10c – 
M1. Na tyto práce je nutno zpracovat projektovou dokumentaci.  

 Rozsah díla se mění touto dohodou tak, že se zužuje o méněpráce specifikované ve 
změnovém listě č. 1 a položkovém rozpočtu, jež jsou nedílnou součástí této dohody jako 
příloha č. 1. Smluvní strany se dále dohodly na změně sjednané ceny díla, a to způsobem 
uvedeným v čl. IV. této dohody. 

 

IV.  
Cena díla 

 

Cena díla se touto dohodou mění v důsledku provedení víceprací a méněprací 

následovně:   

 

Cena díla dle SOD č. 

45/2019/OMM bez DPH 1 897 366,61 

Cena méněprací dle Dohody bez 

DPH - 28 499,52 

Celková cena díla dle Dohody  

bez DPH 1 868 867,09 

Celková cena díla dle Dohody 

včetně DPH 2 261 329,18 



 Číslo VERA: 

 Vlastní číslo: 

 Číslo GINIS: 

Stránka 3 z 3 

 

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dohoda nabude platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá a 
nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dohodu 
zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Ostatní náležitosti smlouvy touto dohodou nedotčeny zůstávají nezměněny. Tato 
dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

4. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu 

5. Dohodu ke smlouvě o dílo schválila Rada města Kopřivnice na své 24. schůzi dne 
29.10.2019 usnesením č. 706-7.2. 

 

Za objednatele dne: 30.10.2019   Za zhotovitele dne: 31.10.2019 

 
 
……………………………………     ……………………………………… 
    
{anonymizováno}      {anonymizováno}  
starosta města       vedoucí odštěpného závodu  
     


